آقای "عباسی" در مضمون اولی شان چنین می نگارند: "اکثریت بی صدای افغانستان از نظام (حکومت شاه امان الله) روگردان شده بودند".

این ادعای آقای "عباسی" یک اتهام محض است که بر مردم افغانستان می بندند. محقق و پژوهشگر ورزیده کشور داکتر عبدالرحمان "زمانی" در صفحات ۳۰۹ - ۳۱۳ کتاب "بازنگری دوره امانی و توطئه های انگلیس، چاپ زمستان سال ۱۳۹۱ خورشیدی (۲۰۱۳ میلادی) به رویت اسناد تاریخی و قضاوت محققین داخلی و خارجی ثابت می کند که این ادعا افسانه ای بیش نیست:

- آقای "زمانی" از قول ویکتور گریگوییچ چنین می نویسد: "غازی امان الله خان می پنداشت که اصلاحات او عوامل شورش را تشکیل نداده، بلکه حکومت قربانی تبدلات سیاسی که از سوی روحانیون متعصب تحریک و حمایت گردیده - شده است.